Patice na relé
SU řada
Zapojení v jednom kroku
Snadno a rychle
Push-in
Časová úspora & efektivita
Široká nabídka možností
Ušetření až 55 % času

Reléové patice řady SU
Rozměry� Všechny rozměry jsou v mm
Příslušenství� Při objednávce uveďte objednací kód
SU2S-21L SU4S-21L
Uspořádání svorkovnice
Propojka
43
31 31
43
10
2
10
2
Propojka
(Pohled ze shora)(Pohled ze shora)
Uspořádání svorkovnice
Funkce Tvar Materiál Číslo dílu Objednací kód Množství
v balení Poznámky
Značkovací
štítek Plast (bílý) SU9Z-P2100W SU9Z-P2100W 10
Propojka Bronz (pocínovaný)
izolace: PBT plastový SU9Z-J2102A SU9Z-J2102A 10
Přidržovací
pružiny
Pro relé Nerezová ocel SU9Z-S21R SU9Z-S21R 10
Viz str. 8 pro příslušné relé / časovač
Pro časovač Nerezová ocel SU9Z-S21T SU9Z-S21T 10
DIN lišta
Hliník BAA1000 BAA1000PN10 10
• Délka: 1 m
• Šířka: 35 mm